Collectaneum

Fontes

Fures Peruri

Sicilia

Tigetra pachinus pelorus Lilybeus pelonias

Ara sacra

Taurominia

Naros messana Rbegium pachinus Tynni Lilybeum

b ij

C. Julii Bolini.

Sicanus
Siculus
Dedalus
Siracuse
Arctusa
Berna
Erix
Crateres

bella Sicanus rex nomen dedit aduectus cum amplissima Iberorum manu. Post Siculus Neptuni filius. In hanc plurimi eorum arguorum: ilienisium: dorienisium: cretensium fluxerunt. Inter quos et dedalus fabricae artis magister. Principem vrbium Siracusas habet in qua etiam cum berna ventilantur serena nullo non die sol est. Adde quod arethusa fons in hac vrbis est. Eminent motibus etna et erice. Vulcano etna sacer est: et Veneri: in etnae vertice hiatus duo sunt: crateres nota ti per quos eructat: erupit vapor: primo prius fremitu per estuantes cauernas latebras: logo mugitu intra terre viscera diu voluitur: nec ante se flammam: globi atrollunt: quos interim strepitus antecedat. Murrum huius est: nec illud minus quod in illa feruentis naturae puracacia miras ignibus nives profert et licet vastis erundet incendijs apicis canicie prope tua: brumale detinet faciem. Ita inuicta in vitroque violenter: nec calor frigore mitigat: nec frigus calore dissoluit. Sunt et alij motus duo nebrodes et neptum. Eneprunio specula est in pelago tuscani et adriaticum. Nebrodi damarum copia nomen dedit. Nebrode damme hynmuli gregatim puagant. Inde nebrodes. Quicquid sicilia gignit siue soli siue hominis ingenio primum est bis quod optima iudicant: nisi quod crecenturipino croco vincat. Dic primum inuenta comedia: hinc et caullatio inimica in scena stetit hinc mo: archimedes qui iuxta sidem discipulina machinari commentator fuit. hinc lais illa qui eligere patriam maluit quam faceri. Bene cyclopi vasti testantur species. Lestrigonum sedes adhuc sic vocant. Leres inde magistra satiationis fructuarie. Dic ibi de capus etnae in floribus suis et omni verno die. Quae prope est demersum foramen quod Ditem patrem ad raptus Proserpine libere exeunte fama est lucem ausum. Inter catinum et Siracusas certam est de illustrium fratrum memoria: quae nota sibi diuersas partes adoptat. Si cataneses audiamus. Amphibus fuit et amphimomius: Si quod malum Siracuse Mantia purabimus et Lritone Laranesis tamen regio causam de dit facta: in qua se cum incendia etnae protulissent iuuenes duo sub laros parentes euererunt inter flammam illesi ignibus quorum memoria ita posteritas munerata est: ut sepulcri loco notaerent capus prope. De arethusa et alpheo verum est haec: etnae quod conuentunt fons et amnis fluminum abunde varia miracula. Dianam qui ad camerinam fuit nisi habitus pudice hauserit non coibit in corpus vni later vinctus et later aque. Apud segestanos bellus in medio flumine subita estuat: et feruet. Et idem quod dimissum etna nullus frigore aut teurrit: biemerum celestes mutant plagas. Amarum denique est dum in aquilonem fuit dulcis vbi ad meridiem flectit. Quanta in aqua tanta nouitas in salinis. Sal agrigentinum si igni iunxerit soluit restit